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ПЛАН
 мероприятий с семьями, находящимися в социально опасном положении (далее - СОП), на 2 квартал 2022 года
	 
		 № п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные исполнители 

	1
	2
	3
	4

	1
	Посещение семей по месту жительства с целью обеспечения защиты прав несовершеннолетних
	В течение  квартала
	ТКДН и ЗП

	2
	Рассмотрение на заседании ТКДН и ЗП вопросов «О реализации планов индивидуальной профилактической работы с семьями СОП
	Согласно планам индивидуальной профилактической работы
	ТКДН и ЗП



Список используемых сокращений:
 
ТКДН и ЗП - территориальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
 

